

Murerfirmaet Kell Holm A/S

Vilhelm Bergsøes Alle 24, 2860 Søborg

CVR-nr. 29 63 40 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Dennis Serritzlev Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | Murerfirmaet Kell Holm A/S Vilhelm Bergsøes Alle 24 2860 Søborg |
| | CVR-nr.: 29 63 40 68 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Charlotte Leegaard Holm, Bestyrelsesformand Dennis Serritzlev Holm Kell Leegaard Holm |
| Direktion | Dennis Serritzlev Holm, Direktør |
| Revision | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udførsel af murerarbejde, køb og salg af fast ejendom samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.943 t.kr. mod 6.667 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 349 t.kr. mod 596 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 5.942.544 | 6.667.413 |
| 1 Personaleomkostninger | -5.158.456 | -5.765.278 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -114.815 | -90.038 |
| Driftsresultat | 669.273 | 812.097 |
| Andre finansielle indtægter | 5.558 | 88 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -325.716 | -215.896 |
| Resultat før skat | 349.115 | 596.289 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 349.115 | 596.289 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 349.115 | 596.289 |
| Disponeret i alt | 349.115 | 596.289 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2023 | 2022 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 191.747 | 228.844 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>191.747</u> | <u>228.844</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>191.747</u> | <u>228.844</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.872.939 | 5.588.051 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 1.354.639 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 336.046 | 264.003 |
| Periodeafgrænsningsposter | 80.808 | 42.438 |
| Tilgodehavender i alt | <u>5.644.432</u> | <u>5.894.492</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>5.644.432</u> | <u>5.894.492</u> |
| Aktiver i alt | <u>5.836.179</u> | <u>6.123.336</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2023 | 2022 |
|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | -2.710.763 | -3.059.878 |
| Egenkapital i alt | -2.210.763 | -2.559.878 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 602.611 | 756.452 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.188.608 | 2.078.681 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 4.150.118 | 4.320.274 |
| Anden gæld | 1.105.605 | 1.527.807 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 8.046.942 | 8.683.214 |
| Gældsforpligtelser i alt | 8.046.942 | 8.683.214 |
| Passiver i alt | 5.836.179 | 6.123.336 |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 Eventualposter | | |
| 6 Nærtstående parter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 500.000 | -3.656.167 | -3.156.167 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 596.289 | 596.289 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 500.000 | -3.059.878 | -2.559.878 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 349.115 | 349.115 |
| | 500.000 | -2.710.763 | -2.210.763 |

Noter

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|-------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 4.462.969 | 5.079.951 |
| Pensioner | 574.126 | 643.721 |
| Andre omkostninger til social sikring | 36.633 | 41.606 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 84.728 | 0 |
| | 5.158.456 | 5.765.278 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 11 | 12 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 325.716 | 215.896 |
| | 325.716 | 215.896 |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 1.137.219 | 1.137.219 |
| Tilgang i årets løb | 77.718 | 0 |
| Kostpris 31. december 2023 | 1.214.937 | 1.137.219 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | -908.375 | -818.337 |
| Årets afskrivninger | -105.583 | -90.038 |
| Korrektion af nedskrivning primo | -9.232 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | -1.023.190 | -908.375 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 191.747 | 228.844 |
| | | |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 603, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 2.500. | | |
| | | |
| Endvidere har selskabet stillet garanti over for kunder. | | |
| | | t.kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 3.872.939 |

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 1.125

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-4 måneder og en samlet restleasingydelse på 19 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet er part i en verserende retssag, hvor selskabet er blevet stævnet af en underentreprenør.

Selskabets ledelse har afvist kravet, og nedlagt påstand om frifindelse, og har i denne forbindelse fremlagt omfattende bevis og indsigelser mod det fremsatte krav. Det er således forventningen, at sagen vil medføre ingen, eller yderst begrænsede træk på virksomhedens ressourcer.

6. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Holms Huse ApS

Søsterselskab

Holms Huse ApS ejer ejendommen som Murerfirmaet Kell Holm AS benytter. Der er indgået aftale om delvis husleje fritagelse, hvorfor der ikke er betalt fuld husleje i Murerfirmaet Kell Holm A/S i 2023.